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“PER VENDOSJEN g SEKUESTROS PREVENTIVE?

Ne Shkodér, SOt mé 18 Shtator 2017,

Uné Blerta Hamza, Prokurore n€ Prokurorineg € Prang Gjykates gg Shkallgs g Parg.
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2016).

Indrit Kuli; 3

-n€ datén 29 Prill 2015 ka regjistruar mjetin me targa AA 20] LO té cilin e ka blere

nga shtetasi Klaudio Tuku (Porche Panamera): - “éﬁﬁg&

-N€ datén 25 Gusht 2014 ka regjistruar mjetin me targa AA 640 JP t& cilin njé vi ,ﬁg‘%sﬁ ‘19;};%
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VONn€ ia ka shitur shtetasit Astrit Sakti: 30 ad SR 253 e a
Sy St

-n€ datén 3 Qershor 2014 ka regjistruar mjetin me targa AA 636:FY: =7 O%*giﬁ;_s;\bgﬁ
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nga shtetasi Gjovalin Moleci;

-né datén 12 Korrik 2017 ka regjistruar
California):

mjetin me targa AA 303 0OA (Ferrari

Sipas informacionit t& VEn€ né dispozicion nga ZVRPP Shkodér rezulton se shtetas;

abai i shtetasit Kacjolin Zefi) ka blers
pasurité nr.11/307. vol.21, fq.99, 7K 8593

Shtetasi Kacjolin Zefi rezulton t& kets punuar nga muaji Gusht 2008 prané€ shogérisg

“Felix M~ shpk si shofer kamioni dhe per rrjedhojé ka hapur njs llogari page

nr.39095435101 né ¢z cilén pérvee kreditimit tg Pages, e cila ka géng fillimisht 15 000

lekg, mé pas 20 000 leké dhe s fundmi 30 000 leké, jang depozituar edhe shuma &

vogla parash prej atij veté, shtetases Vjollca Mesi a

€mer t€ motrés sa tij Madalena Zefi.

Po jané trasferuar shuma té til]s ng

Shogéria “Felix M “shpk &shte regjistruar né vitin 1998 (né vitin 2007 ka blerg

shoqériné “Generale Made™) dhe ka sj objekt t& veprimtarise € saj prodhimin e

konfeksioneve dhe ka tre ortake , pérkatésisht Luisa TjJ|; 80%
Zefi 10% t& kuotave dhe Kety Micheless; 10%

t€ kuotave, Madalena

t€ kuotave. Shtetasja Luisa Tijllj ka

deklaruar se paraté jané transferuar prej saj né llogaring personale té shtetgsit

Kacjolin Zefi pér llogari t& shoqgérisé “Felix M™ shpk me géllim blerjen e kapanonit . 3N
Xy

apo kryerjen e Pagesave t€ ndryshme. Ky deklarim &shte na kundérshtim me provat e ég\;
:!I

administruara sipas té cilave rezulton se vets shoqéria “Felix M’ shpk ka patur 3 \Q;f*b

llogari bankare t& hapura né emrin e saj, térhegjet e béra nga shtetasj Kacjolin Zefi ( \{grsd
sipas deklarime t& barg Prej tij né banké) kané qene PEr “nevoja familjare™ etj si dhe

nj€ pjesé e madhe e parave t€ derdhura na llogarine e shtetasit Kaq'*é}it,tg Zefi jand




transferuar prej tij né nje tetér llogari bankare po ns emrin e tij dhe jané pérdorur pér

shpenzime t& ndryshme s;j psh: blerje automjeti etj.

KERKO:
Léshimin e urdhérit t& sekuestrimit -

I~ Pér pasuyrits nr.11/307, vol.2]. fq.99. ZK 8593 “truall 53 m2 + ndértesé
10m2™, nr.| 17107421, vol.2], fq.(nuk duket). ZK 8593 “ndértesé 100m?2™

dhe nr.10/64+1-3. vol.4, fq.20, ZK 8593 “apartament 78m2™ na emér tg
shtetasit Pjetar Zeft;

t€ shtetasit Kacjolin Zefi:
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J- Pér automietet me targa AA 201 LO. AA 636 1Y, AA 973 Ly dhe A@Egﬁg@
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